
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 

 
Vysvětlení k zadávacím podmínkám č. 1 k veřejné zakázce malého 

rozsahu MR34/2018 

 

 

Na základě dotazu jednoho z dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení k zadávacím 

podmínkám č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR34/2018 s názvem: „Sloučení 

domén“. 

 

 

Dotaz dodavatele: 

 

Zasílám seznam dotazů souvisejících s výběrovým řízením „Sloučení domén“ vyhlášeným 
ČRo pod číslem č. j.:  MR34/2018 a prosíme proto o zaslání odpovědí na dotazy uvedené 
v příloze tohoto mailu. Předem děkuji. 
 
dalet.lokal  

 

 Jaký je Domain and Forest Functional Levels? Stručný popis doménový radičů, verze 
jejich OS 

 Stručný popis DHCP role (jeho subnety kvůli přeadresování) 

 Stručný popis Network Policy Server pokud je použito 

 Počet objektů v doméně (Computers, Servers, Users, Security Groups, Distribution 
Groups) 

 Počet a specifikace objektů v doméně určených k migraci (Computers, Servers, 
Users, Security Groups, Distribution Groups) 

 Seznam aplikací a serverů určených pro migraci 

 Popis poštovního řešení (např. Exchange), jeho verze a SP, ideální stav po migraci 

 Popis DMS nebo CRM řešení  (Sharepoint, CRM) , ideální stav po migraci 

 Fileservery – verze OS, velikost, kapacita, ideální stav po migraci 

 Databáze – verze OS, velikost, kapacita, ideální stav po migraci 

 Cloudové aplikace navázané na tuto doménu 

 Systémy mimo doménu pokud jsou 

 Konektivita lokality, kde je provozována infrastruktura tohoto řešení 

 Popis zálohování (Veeam, Avamar, Netbackup) 

 Úroveň oprávnění poskytnutých pro migraci  

 Centrální firewall typ, popis 

 Nákres nebo stručný popis síťové topologie 

 Popis fyzického HW pro migraci, popis virtualizační platformy, popis virtuálních 
serverů pro migraci 

 Soupis a popis existujících vztahů důvěry s jinými doménami, pokud existují 

 Parametry síťového propojení obou lokalit, který obsahuje jednotlivé domény. 
 
cro.cz 

 

 Jaký je Domain and Forest Functional Levels? Stručný popis doménový radičů, Verze 
OS 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 Stručný popis DHCP role (jeho subnety kvůli přeadresování) 

 Popis virtualizační platformy 

 Kapacitní možnosti pro migraci serverů z druhé domény  

 Popis zálohování (Veeam, Avamar, Netbackup) 

 Úroveň oprávnění poskytnutých pro migraci  

 Centrální firewall typ, popis 

 Nákres nebo stručný popis síťové topologie 
 
Odpověď k dotazu: 
 
Poskytnutí detailních odpovědí je předmětem analýzy, která je součástí první části 
realizace dodávky. 

dalet.local  
 

 Jaký je Domain and Forest Functional Levels? Stručný popis doménový radičů, verze 
jejich OS 

o 2008R2,  

 Stručný popis DHCP role (jeho subnety kvůli přeadresování) 
 cca 10+ subnets 

 Stručný popis Network Policy Server pokud je použito 
 základní 

 Počet objektů v doméně (Computers, Servers, Users, Security Groups, Distribution 
Groups) 

 20+ serverů, 200+ počítačů, 1500+ uživatelů 

 Počet a specifikace objektů v doméně určených k migraci (Computers, Servers, 
Users, Security Groups, Distribution Groups) 

 20+ serverů, 200+ počítačů, 1500+ uživatelů 

 Seznam aplikací a serverů určených pro migraci 
 dhcp, fs, ms sql, vysílací systém + řada systémů napojených na 

systémy v cro.cz 
 detailní informace budou předmětem podrobné analýzy v první části 

realizace 

 Popis poštovního řešení (např. Exchange), jeho verze a SP, ideální stav po migraci 
 není relevantní 

 Popis DMS nebo CRM řešení  (Sharepoint, CRM) , ideální stav po migraci 
 není relevantní 

 Fileservery – verze OS, velikost, kapacita, ideální stav po migraci 
 souborové servery jsou nosné pro běh vysílacích aplikací, je na nich 

koncentrován multimediální obsah 
 detailní informace budou předmětem podrobné analýzy v první části 

realizace 

 Databáze – verze OS, velikost, kapacita, ideální stav po migraci 
 databázové servery jsou nosné pro běh vysílacích aplikací  

        detailní informace budou předmětem podrobné analýzy v první 
části realizace 

 Cloudové aplikace navázané na tuto doménu 
 není relevantní 

 Systémy mimo doménu pokud jsou 
 aplikační servery systému Dalet                

 Konektivita lokality, kde je provozována infrastruktura tohoto řešení 
 lokální 1/10G, cca 14 vzdálených lokalit 500Mbps 

 Popis zálohování (Veeam, Avamar, Netbackup) 
 Veeam 

 Úroveň oprávnění poskytnutých pro migraci  
 dostatečné potřebné 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           3 

 

 
 

 Centrální firewall typ, popis 
 není relevantní 

 Nákres nebo stručný popis síťové topologie 
 není relevantní (centrála 1/10G, propojení s regiony full-mesh) 

 Popis fyzického HW pro migraci, popis virtualizační platformy, popis virtuálních 
serverů pro migraci 

 bude předmětem podrobné analýzy v první části realizace 

 Soupis a popis existujících vztahů důvěry s jinými doménami, pokud existují 
 bude předmětem podrobné analýzy v první části realizace 

 Parametry síťového propojení obou lokalit, který obsahuje jednotlivé domény 
o lokální 1/10G síť 

 

cro.cz 
 

 Jaký je Domain and Forest Functional Levels? Stručný popis doménový radičů, Verze 
OS 

 2008R2, Windows Server 2008R2/2012R2, dva virtuální, jeden fyzický 

 Stručný popis DHCP role (jeho subnety kvůli přeadresování) 
 přenos 10+ subnetů z domény dalet.local 

 Popis virtualizační platformy 
 VMware vSphere 5.5/6.0 před migrací na 6.x 

 Kapacitní možnosti pro migraci serverů z druhé domény  
 není relevantní 

 Popis zálohování (Veeam, Avamar, Netbackup) 
 Veeam Backup and Replication 
 IBM Spectrum Protect 

 Úroveň oprávnění poskytnutých pro migraci  
 dostatečné potřebné 

 Centrální firewall typ, popis 
 není relevantní 

 Nákres nebo stručný popis síťové topologie 
 není relevantní 

 
 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek o 1 den, tj. do pátku 19. 10. 2018 do 11:00 hodin. 
 
 
 

 
Mgr. Martina Štěpánková 

Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

http://cro.cz/

		2018-10-15T15:49:13+0200
	Mgr. Martina Štěpánková




